
営業実績（平成26年4月1日から平成27年3月31日）

結婚

葬儀

前受金残高（平成27年3月31日現在）

貸借対照表（平成27年3月31日現在）

Ⅰ流動負債

Ⅰ流動資産 （内前受金）

Ⅱ固定負債

Ⅱ固定資産 負債の部合計

Ⅲ繰延資産 純資産の部合計

資産の部合計 負債・純資産の部合計

損益計算書（平成27年3月31日現在）

　Ⅰ売上高

冠婚部売上

葬祭部売上

入浴美装売上高

互助会売上

売上値引戻り高 240,873,880

　Ⅱ売上原価

売上原価 106,849,901

売上総利益 134,023,979

137,455,413

営業損失 3,431,434

　Ⅳ営業外収益 44,778,930

　Ⅴ特別利益 16,081,600

　Ⅵ特別損失 12,080,143

　税引前当期純利益 45,348,953

　法人税及び住民税等 14,892,630

　当期純利益 30,456,323

44,778,930

2,418,407,100

3,008,030

1,546,452,577

7組

545件

資産の部

2,448,800,988

決算報告（平成26年度）

2,418,407,100円

-4,212,102

106,849,901

16,081,600

12,080,143

負債の部

純資産の部

負債・純資産の部

　Ⅲ販売費及び一般管理費

1,677,143

153,048,072

20,834,888

69,525,879

2,451,809,018

317,112,001

2,768,921,019

1,222,468,442

0

2,768,921,019


