決算報告(平成26年度)

営業実績(平成26年4月1日から平成27年3月31日)

結婚	7組
葬儀	545件

前受金残高(平成27年3月31日現在)

貸借対照表(平成27年3月31日現在)

資産の部		
I 流動資産	1,546,452,577	
Ⅱ固定資産	1,222,468,442	
Ⅲ繰延資産	0	
資産の部合計	2,768,921,019	

負債の部			
I 流動負債	2,448,800,988		
(内前受金)	2,418,407,100		
Ⅱ固定負債	3,008,030		
負債の部合計	2,451,809,018		
純資産の部			
純資産の部合計	317,112,001		
負債・純資産の部			
負債・純資産の部合計	2,768,921,019		

損益計算書(平成27年3月31日現在)

I 売上高		
冠婚部売上	1,677,143	
葬祭部売上	153,048,072	
入浴美装売上高	20,834,888	
互助会売上	69,525,879	
売上値引戻り高	-4,212,102	240,873,880
Ⅱ売上原価		
売上原価	106,849,901	106,849,901
売上総利益		134,023,979
Ⅲ販売費及び一般管理	費	137,455,413
営業損失		3,431,434
Ⅳ営業外収益	44,778,930	44,778,930
│ Ⅴ特別利益 │	16,081,600	16,081,600
777 41 Cul 12 44	10 000 140	10,000,140
│ Ⅵ特別損失 │	12,080,143	12,080,143
税引前当期純利益		45,348,953
法人税及び住民税等		14,892,630
当期純利益		30,456,323